G.

Γιγαντολέτης ἀνυπεῖται, ὡς καὶ παρ' Ὀμῆρῳ;  
 ΤΡΙΕΦ. Σὺ μὲν, ὦ Κριτία, πάντα παρεδόσ-  
 μες τὰ τῇ Διὸς, ἀλλ', εἴ σοι Φίδου, ἄκρω-  
 τος κύκνος δότος ἐγένετο, καὶ σάτυρος δι' ἀσέληνο-  
 γειναι, ἀλλὰ καὶ ταῦρος; καὶ εἰ μὴ τὸ πορνη-  
 ψίον ἐκεῖνος 14) ταχέως ἐπωμίσατο, 15) καὶ  
 διέφυγε διὸς τῇ πελάγει, τάχις ἀν θροτρία,  
 εἰντεχών γεηπόνω, ὁ Βροντοποιός, καὶ κεραυ-  
 νοβόλος σε Ζεὺς, καὶ ἀντὶ τῇ κεραυνοβολεῖν,

τῇ

apud Poëtas ut Titanum victor, debellatorque  
 gigantum, in primis apud Homerum decanta-  
 tur. TRIEPH. Omuja tu quidem, Critia,  
 Jovis percurristi, sed, nisi grave est, invicem  
 audi. Nonne idem cygnus factus est satyrus-  
 que libidinis caussa, quin taurus etiam? et  
 nisi celeriter suscepito in humeros scortillo per  
 pelagus aufugisset, forte jam, ab agricola ali-  
 quo interceptus araret tuus ille tonitruum  
 effector, fulminumque jaculator Jupiter, et  
 pro eo, quod fulmina dicitur jacere, stimulos

Dd 5

sen-

14. ἐκεῖνος] Verti quasi legeretur ἐκεῖνο,  
 quod est multo concinnius, quamquam  
 non statim, si reliquas auctoris ineptias  
 spectes, verius. *Gesner.*

15. ἐπωμίσατο] Ex emendatione *Kastri.*  
 ἐπωμόσατο Edd. priores. *Katiz.*

πῇ βεπληγι κατεκεντάνυσο. τὸ δὲ καὶ Αἰθίοψι συνευωχεῖσθαι, ἀνδράσι μελαντέροις, καὶ τὴν ὄψιν ἐξοφαμένοις, καὶ εἰς δώδεκα ἡλίους μὴ ἀφίσασθαι, ἀλλ' ὑποβεβρεγμένος 16) καθεδεῖσθαι παρ' αὐτοῖς, πώγωνα τηλικάτον: ἔχων, ἐκ αἰσχύνης, ἄξια; τὰ δὲ τὰ ἀετᾶ, καὶ τῆς Ἰδης, 17) καὶ τὸ κυοφορεῖν 18) καθ' ὅλε τὰ αἴματα, αἰσχύνομαι καὶ λέγον.

## KRIT.

sentiret et senticam. Illud vero non rubore dignum censes, egregie barbarum fenem cum Aethiopibus epulas celebrare, *Nigra viris facie et vultibus obrenebratis*, et duodecim totis solidibus apud eos, vino madentem desidere? Illa enim de aquila et de Ida, et quod imprae- gnari per totum corpus solet, dicere etiam pudor est,

## 5. CRIT.

16. ὑποβεβρεγμένος] Non autem damnare Nominativum; nam in optimis quibusque talia invenias. *Gesner.*

17. ἀετοῦ — "Ιδης] In aquilam transformatus Jupiter ab Ida monte Ganymēdem rapuit. In Idae item montis vertice lascive cum Junone concubuit: quod paullo post iterum tangit noster. *Gesner.*

18. κυοφορεῖν καθ' ὅλου τοῦ σώμ.] Τῆς κεφαλῆς καὶ τοῦ μηροῦ. *Gesner.*

**KRIT.** Μῶν τὸν Ἀπόλλωνά γ' ἐπομοσθεῖσα, δις προφήτης ἄριστος, καὶ ἵτρος, ὡς γεθέ; **TRIEΦ.** Τὸν ψευδόμαντιον λέγεται; τὸν Κροῖσον 19) πρώην διολωλεκότα, καὶ μετ' αὐτὸν Σαλαμινίας, καὶ ἑτέρας μυρίες, ἀμφίλοξα πᾶσι μαντευόμενος;

**KRIT.**

5. **CRIT.** Numquid igitur, o bone, per Apollinem jurabimus, medicum pariter atque vatem optimum? **TRIEPH.** Mendacem illum Prophetam dicens, qui nuper Croesum, et post illum Salaminios, aliosque sexcentos, vaticiniorum ambiguitate pessumdedidit?